
 

 

 

 

Přehled rozpočtových opatření  2021 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Březen 2021     

 

RM 8.8. 2021 

31/5/RM/2021/ Rozpočtová opatření č. 13 – 16, č. 18 - 19 

RO č. 13) Přesun mezi ZU na OKÚ ve výši 100 739 Kč 

RO č. 14) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 01/21 ve výši 13 000 Kč 

RO č. 15) Navýšení rozpočtu FO na krizové řízení z nespecifikované rezervy ve výši 250 000 Kč 

RO č. 16) Dotace z ÚP za 01/21 na veřejně prospěšné práce ve výši 100 130 Kč 

RO č. 18) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 70 000 Kč 

RO č. 19) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 6 100 Kč 

 

RM 22.3. 2021 

31/6/RM/2021/ Rozpočtové opatření č. 20 

RO č. 20) Dotace z MPSV na projekt "Asistenti prevence kriminality" ve výši 736 444,75 Kč 

 

Vlastní zpráva 
  

RO č. 13) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru KÚ      100 739 

- snižují se výdaje OKÚ, org. 0840, §3319, pol. 5137 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek   - 100 739,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0840, §3319, pol. 6122 – Stroje, přístroje a zařízení  + 100 739,- 

 (Peníze budou použity na nákup stanu, který bude využit na velké akce pro město i KVIZ Jirkov p.o.). 

 

RO č. 14) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka 1/2021                    13 000  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu        + 13 000,- 

 - zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru        + 9 716,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení              + 2 410,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.              + 874,- 

  (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na administrativního pracovníka za leden 2021).  

 

RO č. 15) Navýšení rozpočtu FO na krizové řízení z nespecifikované rezervy                             250 000  

- snižují se výdaje FO, §6171, pol. 5901 – Nespecifikované rezervy                                  - 250 000,- 

- zvyšují se výdaje FO, §5213, pol. 5903 – Rezerva na krizová opatření                            + 250 000,- 

(Jedná se o navýšení rozpočtu FO na krizová opatření, které bude hrazeno z nespecifikované rezervy). 

 

RO č. 16) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 01/2021      100 130 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu     + 100 130,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru    + 70 156,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení         + 17 404,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.        + 6 314,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5424 – Náhrady mezd v době nemoci              + 6 256,- 

 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací za leden 2021). 

 

RO č. 18) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI       70 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0666, §3639, pol. 5171 – Opravy a udržování     - 70 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0643, §3429, pol. 5171 – Opravy a udržování     + 70 000,- 

 (Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI, z důvodu výměny 2 KS bojlerů na chatě 

Bernava). 

 

 

 

 



RO č. 19) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI        6 100 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §2219, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby      - 6 100,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0971, §2219, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby     + 6 100,- 

 (Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI, z důvodu zaplacení faktury za autorský 

dozor u vybudování parkovacích míst Na Borku). 

 

 

RO č. 20) Dotace z MPSV na projekt „Asistenti prevence kriminality“     736 44,75 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu     + 736 44,75 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0777, §5311, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru    +  550 407,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0777, §5311, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení          + 136 501,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0777, §5311, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.      + 49 536,75 

(Jedná se o dotaci z MPSV, která je určená na projekt „Asistenti prevence kriminality“). 

 

 

 

 

 


